**NOVITATES semper odiosæ**, par. 1. d. 12. num. 86.  
*Evitandæ sunt*, part. 2. d. 6. n. 19.  
*Odiosæ sunt*, p. 1. d. 22. n. 34.  
*Perniciosæ sunt*, p. 1. d. 18. à n. 66. & p. 2. d. 14. n. 25.  
**NULLA est Sententia sine jurisdictione lata**, part. 2. d. 1. §. 2. num. 3.  
**Est Sententia quando petitionis limites excedit**, part. 2. disc. 1. §. 2. num. 17.  
**Est Sententia sine citatione**, p. 2. d. 1. §. 2. num. 3.  
*Quando est Sententia in una parte, talis est in totum quando concepta fuit unica verborum structura*, part. 2. discept. 1. §. 7. num. 13.  
**NULLUM est matrimonium, contractum coram Parocho putativo, etiam si fuerit consummatum**, part. 1. d. 1. §. 17. num. 8.  
**NULLUM est matrimonium, absente Parocho contractum, cum scientia, & præsentia omnium Vicinorum**, part. 1. d. 1. §. 17. num. 2.  
*Item cum scientia, & præsentia Parentum Contrahentium, & plurium testium*, p. 1. d. 1. §. 17. num. 3.  
*Item mille testium, & multarum Personarum egregiarum*, par. 1. d. 1. §. 17. num. 4.  
**Est tam coram Deo, quam coram hominibus matrimonium, non servata forma Concilii contractum**, part. 1. discept. 1. §. 30. num. 11.  
*Quando dicitur matrimonium ex affinitate, proveniente à copula illicita*, p. 2. d. 9. per tot.  
*Quando matrimonium est in radice, non dicitur dissolvi*, par. 1. d. 1. §. 3. num. 10.  
*Quod est, nullum producit effectum*, p. 1. d. 19. n. 251.  
**NULLIUS dicitur, reputatur dictum unius**, part. 2. d. 9. num. 110.  
**NULLA declarata Professione, an debeatur amplius Livellum**, p. 2. d. 1. §. 22. num. 30.  
**NULLITATE eadem laborat Sententia confirmatoria, qua laborat Sententia confirmata**, part. 2. disceptat. 1. §. 2. num. 7.  
**NUMERALE caput per quid differat à capite principali**, p. 2. d. 23. num. 44.  
**NUPTIÆ invitæ difficiles solent habere exitus**, part. 1. d. 1. §. 6. num. 12.  
*Legitima non dicuntur, sed veræ fornicationes, copulationes, quæ fiunt in contemptum solemnitatum Ecclesie*, part. 1. d. 1. §. 3. num. 15.  
**NUTUS est alius valde periculosus, & fallacius suppositus**, p. 1. d. 1. §. 3. num. 30.  
*Ad hoc us probet, debet esse ita certus, ut nullum relinquat dubitationi locum*, p. 1. d. 1. §. 3. num. 31.  
**NUTUS non dicitur probatus, quando testes de illo non concordant**, part. 1. d. 1. §. 23. num. 4.  
*Amplia, quando interrogatus testis, ut seriem facti narret, examinem concludit, & questio à quanto. Ibid.*  
**NUTUS non attenduntur, interrogatione non præcedente**, p. 1. d. 1. §. 23. num. 22.  
*Requisiti ad matrimonium debent esse certi, & evidentes*, part. 1. d. 1. §. 23. num. 17.  
*Vidit, & nihil averit de nutu*, part. 1. d. 1. §. 23. num. 5.  
**NUTUS Summorum Pontificum punctualiter exequendi sunt**, par. 1. d. 22. num. 14.  
**Non in NUTIBUS, sed in ore duorum, vel trium stat omne verbum**, part. 1. d. 1. §. 3. num. 33.